Tempus Open - Jesper Bjork

Jesper Bjork

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 200m Medley (50) Personbasta: 02:08.02 AQUA-poang: 706 Datum: 2013-07-07 Tavling: SM/JSM

(50m) 2013

Tid

02:10.54
02:14.58
02:13.10
02:22.09
02:42.77
02:17.37
02:17.04
02:14.91
02:14.74
02:14.44
02:24.50
02:13.42
02:46.72
02:12.72
02:12.40
02:11.34
02:11.27
02:09.94
02:30.63

02:11.21

AQUA
666
607
628
516
343
571
575
603
605
609
491
623
319
633
638
653
654
675
433

655

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2010-07-24

2012-03-25

2013-07-07

2009-06-26

2006-07-08

2010-04-10

2010-07-02

2012-05-12

2012-05-19

2010-05-23

2008-05-18

2010-06-19

2006-05-13

2011-06-11

2011-05-22

2011-05-07

2013-05-18

2014-01-26

2007-06-09

2010-07-24

Tavling

SUM-SIM 2010 (50m)

Swedish Grand Prix 3

SM/JSM (50m) 2013
UGP3/Bockstensdoppet
NUSS-yngre 2006 (50m)
Falkenberg Speedo Race
UGP3 / Bockstensdoppet 2010
Tyr Challenger Meet 2012
Neptuniaden

Neptuniaden
Neptuniaden/Kval till NUM 2008
DM/JDM 2010

Wella Cup 2006

DM/JDM 2011

Neptuniaden 2011

Jons Svanbergsimmet 2011
Neptuniaden

Swedish Grand Prix 1

Wella Cup 2007

SUM-SIM 2010 (50m)


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=271626
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=271626&amp;event=64&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=271626&amp;event=64&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=271626&amp;event=64&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=271626&amp;event=64&amp;Result_sort=result_date

